
 
 

ZARZĄDZENIE NR 5/2023 
STAROSTY SANDOMIERSKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 
w Sandomierzu na 2023 rok 

Na podstawie art. 6 pkt 15 i art. 60 ust. 2 pkt 2, ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 
(Dz.U. z 2021r. poz. 2268 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się w 2023r. średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domu pomocy społecznej 
o zasięgu powiatowym dla osób w podeszłym wieku i osób przewlekle somatycznie chorych – Domu Pomocy 
Społecznej w Sandomierzu w wysokości 4.790,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Sandomierzu. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Starosta Sandomierski 
 
 

Marcin Piwnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 stycznia 2023 r.

Poz. 544


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-01-25T09:41:54+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




